檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國103年7月1日

發文字號：府秘廳字第1030600337號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，特別邀請連夏江老師，假永華

市政中心2樓中庭舉辦連夏江「彩墨人生‧圓夢個展」，

展期自即日起至本(103)年7月30日止，請鼓勵同仁及師生

踴躍前往參觀，請查照轉知。

說明：

一、連夏江老師其國畫與素描基本功紮實，才藝多元又有創意

，以優異成績畢業於「南師46級」美勞組後，作育英才奉

獻教育長達41年，曾獲總統親頒40年優良教師殊榮，退休

後重拾畫筆及重啟學畫；現年77歲的連夏江老師融入不同

技法自成連氏畫風，作品讓人有驚艷的美感，頗值得觀賞

。

二、這次將展出23件水墨國畫、油畫及bob ross風格等精采畫

作，讓同仁及民眾認識樂齡族如何安排退休後的心靈休閒

生活，以及畫作中所傳達對「美好事物的追求」，歡迎大

家前來參觀。

正本：臺南市政府市長室、許副市長辦公室、秘書長辦公室、劉副秘書長辦公室、參事

4

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

辦公室-永華市政中心、參議辦公室-永華市政中心、消保官室-永華市政中心、

臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處 2014-07-01
12:03:17